
74/21/ÚOS

DODATEKČ.1 

KE SMLOUVĚ O PRONÁJMU A ÚDRŽBĚ MOBILNÍCH TOALET PRO ZOO PRAHA 

Smluvní strany: 

Nájemce: 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 

DlČ: 
(dále jen „nájemce") 

a 

Pronajímatel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

zápis v OR: 

(dále jen „pronajímatel") 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

U Trojského zámku 120/3, Praha 7, PSČ 17100 

Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

00064459 

cz 00064459 

JOHNY SERVIS s.r.o. 

nám. 9. května, Tetín, 266 01 

Matthew V. Durasem, jednatelem 

47538856 

(247538856 

spisová značka: C 18533, Městský soud v Praze 

uzavírají rento dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu a údržbě mobilních toalet pro Zoo Praha 
zde dne 24. 2. 2021 (dále jen „Smlouva"). 

I. 
Předmět dodatku 

1. Nájemce a pronajímatel se dohodli na níže uvedených změnách Smlouvy, resp. její 
přílohy č. 2 „Podmínky pronájmu a specifikace mobilních toalet". 

2. Text přílohy č. 2 Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se novým textem, který 

tvoří přílohu toho dodatku. 

3. Text článku V., odst. 1 Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím 

textem: 
,,Tato smlouva se uzavírá na období od 16.04.2021 do 19. 03. 2022." 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 



li. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a souhlasí s tím, že text tohoto dodatku bude zveřejněn 

prostřednictvím nájemce v registru smluv. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu včetně 
osobních údajů v něm obsažených, či poskytnutím informace třetím osobám o tomto 
dodatku za podmínek definovaných zákonem č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a 
rovněž prohlašují, že nic z obsahu tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a 
jeden nájemce. 

S. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je příloha č . 2 Smlouvy „Podmínky pronájmu a 
specifikace mobilních toalet. 

1 4 -o~- 2021 
V Praze dne ... ................... .. 2021 

1 9 -04- 2021 
V .... ..... .... ... ..... . dne ................ .... 2021 

za nájemce: 

gr. Miroslav Bobek 
ředitel Zoologické 
zahrady hl. m. Prahy 

Příloha č. 2. Podmínky pronájmu a specifikace mob. toalet 



Příloha č. 2 

Podmínky pronáimu a specifikace mobilních toalet 

,,Pronájem a údržba mobilních toalet pro Zoo Praha" 

1. Počet mobilních toalet a doba pronájmu 

• Zoologická zahrada hl. m. Prahy (dále jen „nájemce") požaduje pronájem a údržbu 
celkem lOks mobilních toalet, z toho lks může být i dětská mobilní toaleta a lks může 
být pro invalidy {dětská a invalidní není podmínkou, uvedeno pouze jako možnost); 

• pronájem a údržba 6 ks z celkového počtu mobilních toalet je požadováno na období od 
16.04.2021 do 31. 10. 2021, viz podrobný rozpis uvedený niže; 

• pronájem a údržba 3 ks z celkového počtu mobilních toalet je požadováno na období od 
30. 04. 2021 do 31. 10. 2021 (umístění na parkovišti „Blanka"), viz podrobný rozpis 
uvedený níže; 

• pronájem a údržba 1 ks mobilní toalety je požadováno na období od 16. 04. do 19. 3. 
2022 (umístění na parkovišti „Zámek") 

2. Požadavky na vybavení mobilních toalet 

• Odpadni nádrž s kapacitou min. 220L (není povinné pro toaletu dětskou nebo pro 
invalidy) 

• Systém splachování 

• Papírové ručníky 

• Držák toaletního papíru 

• Možnost mytí rukou - tekuté mýdlo 

• Odvětrávání 

• Uzamykatelné 

3. Rozmístění mobilních toalet a četnost servisu 

• Umístění mobilních toalet bude na celkem 4 parkovištích provozovaných Zoologickou 
zahradou hl. m. Prahy, viz rozpis níže: 

Záchytné Parkoviště „Blanka" - ulice Povltavská 
Počet WC kabin: 3 ks od 30. 4. 2021 - 31. 10. 2021 

Cetnost servisu: 1 x týdně v období duben-červen a září-říjen vždy v pátek 

Četnost servisu: 2 x týdně v období červenec-srpen vždy v pátek a v pondělí 



Parkoviště „Sever" - ulice Pod Hrachovkou 
Počet WC kabin: 1 ks od 16.04.2021 - 31. 10. 2021 

(pro invalidy, pokud.bude v nabídce) 

Příloha č. 2 

Četnost servisu: 

Četnost servisu: 
1 x týdně v období duben-červen a září-řiien vždy v pondělí 
2 x týdně v období červenet-srpen vždy v pátek a v pondělí 

Parkoviště „Lávka" - ulice Pod Havránkou 
Počet WC kabin: 4 ks od 16.04. 2021 - 31. 10. 2021 

Četnost servisu: 

(včetně jedné kabiny pro děti pokud bude v nabídce) 
1 x týdně_vždy v pátek 

Parkoviště „Zámek" - ulice U Trojského zámku 
Počet WC kabin: Celkem 2 ks z toho: 

četnost servisu: 

1 ks od 16. 04. 2021 - 31. 10. 2021 
1 ks od 16. 04. 2021 - 19.03.2022 
2 x týdně v období duben-říjen vždy v pátek a v pondělí 
1 x týdně v období listopad 2021 - březen 2022 vždy v pátek 


	Dodatek.pdf
	doc00964720210420143810.pdf



